POCCUNCKA ®EQEPALMUA
OPJIOBCKASA OBJIACTDb

OONXAHCKUUA PANOH MPOEKT
AOMUHUCTPALUUA YCNEHCKOIO CEJIbCKOIO
NMNMOCENEHUA
MNMOCTAHOBNEHUWE
No

O yTtBepxaeHun otyéTta 06 ncnonHeHun GroaxeTa YCneHCKOro CenbCKoro NoceneHus
HomkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 1 kBaptan 2024 roga

3a 1 keaptan 2024 roga goxoabl GromKeTa YCNEHCKOro CenbCKOro noceneHus
HomxaHckoro panoHa BmecTe ¢ 6e3Bo3me3gHbIMM MOCTynneHnsmu coctasunu 983,7
TbiC. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroeble A0X0Abl OlooKeTa CENbCKOro NoceneHusa CroXXUnucb B
cymme 393,1 Tbic. pybnen nnm 23,9 % K roqoBbIM Ha3Ha4YEeHUSIM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT Apyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI
Poccunckon ®epepaunn 3a 1 kBaptan 2024 roga coctasunmn 590,6 Thic. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWA nocTynuna pJgotauus Ha
BblpaBHMBaHue OogpkeTHOM obecnedeHHocT B cymme 184,9 Thic. pybnen. OctanbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeNeBON XapakTep:

cybBeHumn B cymme 27,5 TbIC. pybnen;

NHble MexXblooKeTHble TpaHchepTbl 378,2 ThiC. pybnen.

(Mpunoxenne 1 «McnonHeHne GrogkeTa YCNEHCKOro cenbCkoro noceneHunsa 3a 1
kBaptan 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl Giopketa 3a 1 kBaptan 2024 ropga coctaBunu  899,9 Thic. pybnen.
(MpunoxeHne 2 «McnonHeHne OromkeTa YCNEHCKOro CenbcKoro nocenennsa 3a 1
kBapTan 2024 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxofoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunn 454,6 Toic. pybnen, Ha onnaTy KOMMYHarnbHbIX YCNyr 3a noTpebrneHHble
aHepropecypcbl 9,2 TbiC. pybnen.

[[apaHTUN N NOpyYNTENBLCTB 3a CYeT cpeacTB Orogketra YCNEeHCKOro cenbCKoro
noceneHnsa He NPeaoCTaBnNAnoch, 6I0oKEeTHbIE KpeanThbl HE BblAENANNUCD.

AomuHmcTpaums YcneHckoro cenbckoro noceneHna NOCTAHOBIAET:

1.0T14é€T 06 ncnonHeHmn BGrogxkeTa YCNEHCKOro cenbCckoro nocenexHnsa 3a 1 keaprtan
2024 ropa ytBepauTb.

2.AOMuHMCTpaTopaMm [4oxo40B OomkeTa YCNEeHCKOro CenbCKoro MoCeneHuns
ycunuTb paboTy No yBENNYEHMIO NOCTYNMEHWIA AOX040B B Bl04KeT noceneHus.

3. AOMUHMCTpaUumM YCNeHCKoro cenbCKoro nocenenns obecneunTb CTporoe
NCMONHEHNEe 3akoHOoAAaTENbLCTBA O OooKeTe, LeneBoe n 3PEKTUBHOE NCMONb30BaHNE
OIOAXKETHbIX CPeacTB, YCUINMUTb KOHTPOSb 3a MCMNOSb30BaHMEM OKOOKETHbIX CPeacTB B
couunarnbHou cgepe.

4. Hactosiulee nOCTaHOBMNEHME pasMecTuTb Ha MHGPOPMALMOHHOM CTeHae
afiMUHUCTPaLMK CEeNnbCKOro noceneHus n Ha cante [ormkaHCKOro panoHa, BCTynaeT B
cuny nocrne ero ouumansHoro onybnmkosaHmst (0bHapogoBaHus).

[(aBa cenbckoro noceneHus B.WN. KopHees
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ApmMunHUCTpaumsa YCNeHCKOro cenbCcKoro nocerneHnsa [JomkaHCKOro pamoHa
OpnoBckou obnactu

NMHO®OPMALIVA
O06 ncnonHeHun BromkeTa YCNneHCKoro cenbckoro noceneHns JomkaHckoro
panoHa Oprnosckorn obnactu 3a 1 keaptan 2024 roga

3a 1 kaptan 2024 roga goxoapbl 6rogxkeTa YCNEHCKOro CenbCKoro nocerneHuns
[ormkaHckoro panoHa BMecTe ¢ 6e3BO3Me3aHbIMU MOCTynneHnamm coctasmnun 983,7
ThbIC. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroBble JOX0Abl BlogKeTa CenbCKOro NOCENeHNs CIOXUNUCH B
cymme 393,1 Tbic. pybnen unm 23,9 % K roqgoBbIM Ha3HAYEHUAM.

Be3Bo3amesgHble nocTynneHna oT gpyrnx OrogkeToB OHOIKETHOW CUCTEMDI
Poccuiickon ®epepaunn 3a 1 kaptan 2024 roga coctasunu 590,6 TbiCc. pyGnen.

M3 obuwen cymmbl 06e3BO3Me3gHbIX MOCTYMSEHUW MNOCTynuna goTtauust Ha
BblpaBHMBaHue 6ogpkeTHOM obecnedeHHocTn B cymme 184,9 Teic. pybnen. OcTtanbHble
NOCTYNSEHUSA HOCAT CTPOro LIeNeBON Xxapakrep:

cybBeHumn B cymme 27,5 Thic. pybnen;

NHble MeXblooKeTHble TpaHchepTbl 378,2 ThiC. pybren.

(Mpunoxenne 1 «McnonHeHne OGrogxeTa YCNEHCKOro cenbCKOro nocenexHvst 3a 1
kBapTan 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl Giopketa 3a 1 kBaptan 2024 roga coctasunu  899,9 Thic. pybnen.
(MpunoxeHne 2 «WcnonHeHne OwpkeTa YCNEHCKOro Cenbckoro noceneHns 3a 1
kBapTan 2024 roga no pacxogam»

3 oben cymmbl pacxogoB GrogxeTa Ha BbinnaTty 3apaboTHOW nnaTbl pacxoabl
coctaBunun 454,6 Ttbic. pybnen, Ha onnaty KOMMYyHarnbHbIX YCryr 3a noTpebrneHHble
3Hepropecypcbl 9,2 TbiC. pybnen.

[@apaHTMn 1 nNopyyYnTenNbCTB 3a CYET CpeacTB Orogketra YCNEeHCKOro CenbCKoro
noceneHnsa He NPeoCTaBNANOCh, 6OLKETHbIE KpeaUTbl He BblAENSNNCH.

B TeyeHne paccmaTpuBaemoro nepuoga npoposkeHa paboTa Mo yBENUYEHMHO
JOX0QHOM YyacTu brogxeTa.

[(maBa cenbCKoro noceneHuns B.N. KopHeeB



TIpunoxxenue 1 K MOCTaHOBICHUIO
aIMUHUCTPAXN Y CIIEHCKOTO
CerbCKOoro noceneHua
2024 roga

oT

HcnosrHenne 6101:KeTa Y CIEHCKOTO CETLCKOTo mocesenns 3a 1 kpaprana 2024 roga mo goxoxam

(TbIC. pyOnen)

Kon BrogykeTHowm HaumeHoBaHue Hanoros MnaH rog Mnan 1 dakT Ha B %
Knaccudukaumm kBaptan | 01.04.2024 % K
2024 roga BbINOMHEH | % K rogy
roga ns
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBble ] 1647,0 303,0 393,1 129,7 23,9
HeHanoroBble AOX0Abl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npuGLINb, 21,0 4.0 6,6 165,0 31,4
AoxoAabl
182 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxofbl 21,0 4,0 6,6 165,0 31,4
PU3NYECKNX Ny,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoKynHbIN 50,0 0,0 13,4 0,0 26,8
goxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EavHbIn 50,0 0,0 13,4 0,0 26,8
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
1821 05 03010 01 0000 110 EnvHbin 50,0 0,0 13,4 0,0 26,8
CenNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTso 1576,0 299,0 373,1 124,8 23,7
182 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umywectBo 7,0 1,0 0,2 20,0 2,9
1821 06 01030 10 1000 110 Hanor Ha wumylecTBO 7,0 1,0 0,2 20,0 29
PU3nNYeCcKnx nmu,
B3MMaeMbIl MO CTaBkam,
NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam
Harnoroo6noXxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHbIN Hanor 1569,0 298,0 372,9 125,1 23,8
182 1 06 06033 10 1000 110 3emMenbHbIi  Hamor ¢ 1000,0 198,0 362,6 183,1 36,3
opraHusauui ,
obnagalowmnx 3emenbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
nocenexHumn
182 1 06 06043 10 1000 110 3eMenbHbIA  Hamor 569,0 100,0 10,3 10,3 1,8
Pr3n4ecKnx niu,
obnagarowmx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
028 1 14 00000 00 0000 000 Ooxoabl OT nNpoaaxu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MaTepuanbHbIX ]
HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB
028 1 14 06025 10 0000 430 Ldoxoabl  OT  npogaxu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3eMenbHbIX y4acTKoB,
HaxogsALwmxcs B
COOBCTBEHHOCTM  CENbCKUX
noceneHumn (3a
UCKIOYEHNEM 3EMESTbHbIX
y4acTKOB MyHMLMNAnbHbIX
OOaXKETHBIX 7]
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHMI)
028 2 00 00000 00 0000 000 Be3Bo3me3gHble 1413,0 590,6 590,6 100,0 41,8
nocTynneHus
028 2 02 00000 00 0000 000 Be3Bo3me3gHble 1413,0 590,6 590,6 100,0 41,8
NoCTynneHUss oT APYrux
OloaKeTOB  OroaKeTHOM
cUcTembl Poccuimckon
®depepaunn




028 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuun 6roaxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccumckon Pepgepauun

556,0

184,9

184,9

100,0

33,3

028 2 02 16001 10 0000 150

OoTtauun BlomkeTam
CEnbCKMUX MOCENEHUn Ha
BblpaBHVBaHUE
OloaXKeTHON
oGecne4yeHHOCTH n3
OrooKeToB
MYHMUMNAmNbHbIX paioHOB

556,0

184,9

184,9

100,0

33,3

028 2 02 300 00 00 0000 150

Cy6BeHUMN OGrogxeTam
OrooXeTHOMU cucTemsbl
Poccuiickon Pepgepaunmn

110,0

27,5

27,5

100,0

25,0

028 2 02 351 18 00 0000 150

CybBeHuun Gropxetam Ha
ocyLlecTBrneHne
NepBUYHOTO BOWHCKOIO
y4éTa opraHamu MecTHOro
camoynpaBsneHns
nocenexHunn,
MYHULMNAnbHbIX "
ropoACKMX OKpYros

110,0

27,5

27,5

100,0

25,0

028 2 02 351 18 10 0000 150

Cy6BeHumm BlogxkeTam
CeNnbCKMX MOCENEeHUn Ha
OCyLLLEeCTBINEHNE
NepBUYHOTO BOMHCKOrO
y4éTa opraHamMmv MeCTHOro
camoynpaBneHus
nocenexHunn,
MYHMUMNAnbHbIX n
rOPOACKMX OKPYroB

110,0

27,5

27,5

100,0

25,0

028 2 02 40000 00 0000 150

UHble MexOroakeTHble
TpaHcdepTbl

747,0

378,2

378,2

100,0

50,6

028 2 02 49999 10 0000 150

Mpoune MexGroaXeTHbIE
TpaHcdepThl,
nepegaBaemMble
OomxkeTam
noceneHunmn

CeNnbCKNX

747,0

378,2

378,2

100,0

50,6

028 2 07 00000 00 0000 000

Mpoune 6e3Bo3me3aHbIE
nocTynneHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

028 2 07 05030 10 0000 150

Mpouve Ge3Bo3mesaHble
NOCTYNMEHNs B GHOMKETHI
CenbCKMX MoceneHuii

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero noxonos

3060,0

893,6

983,7

110,1

32,1




MpunoxeHue 2 K NOCTaHOBIEHUIO

agMUHUCTpaUnn YCneHCKOro cenbckoro nocenexHus JomkaHcKkoro pa|7|0Ha

oT

2024 r Ne

McnonHeHune BogxeTa YCneHCKoro cenbckoro nocenenuns 3a 1 ksaptan 2024 roga no pacxogam

(TbIC. pY6Bnen)

dakT
NCMOJSIHEHNE
Brogxet | YTOYHEHHbIN | 3a 1
2024 r OooxeT KBapTan %
HaumeHoBaHve P3 | MNP | (nnan) 2024 r 2024 roga BbINONHEHUS
1 2 3 4 5 6 7
O6LwerocyaapcTBeHHbIE BONMPOCHI 01 2175 2175 590 27,1
®PYHKUMOHNPOBAHMWE BbICLLETO
OOJDKHOCTHOTO Nnua cyobekTa
Poccuiickon degepaumm un
MyHMLMNanbHOro obpasoBaHus 01 | 02 600 600 149,5 24,9
dyHKuMoHUpoBaHue MNMpaBuTenbcTBa
P®, BbiclLMXx opraHoB
NCNOSTHUTENBHON BNAcTU CyObEKTOB
P®, MeCTHbIX agMUHUCTPaUNA 01 | 04 700 700 250,5 35,8
Ob6ecneyeHne npoBeaeHnst BbIGOPOB 1
pecepeHgymoB 01 | 07 0 0 0
Pe3epBHble hoHAbI 01 | 11 5 5 0 0,0
[pyrue obLierocynapcTBeHHbIE
BOMpPOCHI 01 |13 870 870 190 21,8
HaumnoHanbHasa o6opoHa 02 110 110 18,1 16,5
MobununsaumoHHas 1 BHeBoOWCKoBas
NoAroToBka 02 | 03 110 110 18,1 16,5
HaumoHanbHaa akoHOMMUKaA 04 235 390 277,8 71,2
[lopoXXHOE X035MCTBO 04 | 09 155 310 272,5 87,9
[pyrue Bonpockl B 0bnacTtu
HaLMOHaNbHON S9KOHOMUKN 04 | 12 80 80 5,3 6,6
XvnuuwHo- koMMyHanbHoe
XO3AUCTBO 05 385 383 14 3,7
KoMMyHansHoe X03ancTBo 05 | 02 100 100 14 14,0
Bnaroyctponcrtso 05 | 03 285 283 0 0,0
KynbTypa, KuHemaTorpacus 08 0 2 0 0,0
CoxpaHeHune 1 peKoHCTPYKLUS
BOEHHO-MeMopUanbHbIX 06 bEKTOB 08 | 01 0 2 0 0,0
CouunanbHasa nonuTuka 10 0 0 0 0,0
lNeHcuoHHOE obecneyeHne 10 | 01 0 0 0 0,0
CouwnanbHoe obecneyeHne Hacenenus | 10 | 03 0 0 0 0,0
Bcero pacxogoB 2905 3060 899,9 294




